
Salente
MaxClean

Specifikace:
• WiFi propojení do aplikace Tuya SmartLife
• 3vrstvý filtrační systém
• Předfiltr pro filtraci prachu
• Filtr HEPA třídy H13 (účinnost filtrace 99,97 %) pro nejjemnější filtraci 

znečištění, bakterií, cigaretového kouře atp.
• Aktivní uhlíkový filtr pro odstranění nežádoucího zápachu
• Ideální pro alergiky, do dětských pokojů, ložnic, zakouřených prostor 

atp.
• Výkon 160 m³/hod.
I • nfračervený senzor pro přesnou kontrolu a vyhodnocení znečištění 

vzduchu
• 3 rychlosti ventilátoru
• Mód automatické rychlosti ventilátorun v závislosti na úrovni 

znečištění vzduchu
• Barevné rozlišení podsvícení vzávislosti na úrovni znečištění:
   • PM 0-75 µg/m³ (modré podsvícení)
   • PM 76-150 µg/m³ (žluté podsvícení)
   • PM >150 µg/m³ (červené podsvícení)
• Automatická indikace nutnosti výměny filtru
• 2 intenzity barevného podsvícení s možností úplného vypnutí
• Beztlačítkový dotykový ovládací panel
• 360° nasávání i výstup vzduchu pro maximální výkon
• Časovač 4 nebo 8 hodin
• Tichý a vysoce výkonný 170 mm ventilátor
• Energeticky úsporný provoz (příkon pouze 28,8 W)
• Doporučený počet provozních hodin pro filtr: 2200 hodin
• Uživatelsky vyměnitelný filtr bez nutnosti použití nářadí
4 • protiskluzové gumové nožky
• Napájení pomocí adaptéru DC 24 V, 1,2 A, 28,8 W (součástí dodávky)
• Délka přívodního kabelu napájecího adaptéru: 1,5 m
• Vstupní hodnoty napájecího adaptéru: AC 100-240 V, 50/60 Hz
• Hlučnost při nízkých otáčkách: 30 dB(A)
• Hlučnost při vysokých otáčkách: 50 dB(A)
• Evropské certifikace LVD, EMC, RoHS
• Rozměry (š × h × v): 22,6 × 22,6 × 30,3 cm
• Hmotnost (bez napájecího adaptéru): 1,9 kg

Obsah balení:
• Čistička vzduchu
• Filtr
• Napájecí adaptér
• Návod k obsluze

Účinnost filtrace 99,97% pro alergiky
Srdcem chytré čističky vzduchu Salente MaxClean je 
3vrstvý oválný filtr garantující nejlepší možnou filtraci 
splňující i ty nejpřísnější požadavky pro alergiky. Předfiltr 
eliminuje větší částice prachu.Filtr HEPA třídy H13 s 
účinností filtrace 99,97 % slouží pro nejjemnější filtraci 
znečištění, bakterií, cigaretového kouře atp. Aktivní 
uhlíkový filtr odstraňuje nežádoucí zápachy jako např. 
cigaretový kouř

WiFi propojení do aplikace Tuya SmartLife
Čističku vzduchu je možné propojit s mobilním 
telefonem díky aplikaci Tuya SmartLife, která je ke 
stažení jak pro mobilní telefony iPhone, tak pro všechny 
mobilní telefony se systémem Android. 

Beztlačítkový ovládací panel
Salente MaxClean disponuje nejmodernějším způsobem 
ovládání pomocí beztlačítkového ovládacího panelu s 
dotykovými senzory, který se na rozdíl od konvenčního 
tlačítkového ovládání vyznačuje prodlouženou 
životností. Na panelu lze čističku zapnout i vypnout, 
navolit rychlost proudění vzduchu včetně automatické, 
změnit intenzitu podsvícení případně ho zcela vypnout a 
navolit časovač.

Barevné rozlišení podsvícení v závislosti na 
úrovni znečištění
Maximální uživatelský komfort pomáhá zajišťovat i velmi 
efektivní barevné rozlišení podsvícení v závislosti na 
úrovni znečištění vzduchu. Úroveň znečištění vzduchu 
se udává v jednotkách „PM“, což je zkratka z anglického 
„Particulate Matter“ a v češtině se úvadí nejčastěji jako 
„polétavý prach“. Čistička vzduchu Salente MaxClean 
sleduje úroveň znečištění mikročásticemi o průměru 
menším nebo rovném 2,5 µm (mikrometru). 

WiFi propojení do aplikace Tuya SmartLife
3vrstvá filtrace
HEPA filtr třídy H13 s účinností filtrace 99,97%
Uhlíkový filtr pro odstranění zápachu
Výkon 160 m3/hod.
3 rychlosti ventilátoru
Beztlačítkový dotykový ovládací panel

www.salente.eu

®


